
V E N D O S I: 

1. Pranimin e pjesërisht të kërkesës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës. 

2. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në burg” parashikuar nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim R.B, me masën e sigurimit “Arrest në 

shtëpi” parashikuar nga neni 237 i K.Pr.Penale, masë e cila do të ekzekutohet në banesën e personit nën 

hetim. 

3. Urdhërohet personi nën hetim R.B, të mos largohet nga banesa, përveç rasteve urgjente 

mjekësore dhe vetëm me autorizimin e prokurorisë. 

4. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit Sh. H., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës. 

5. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në shtëpi", parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale caktuar ndaj të hetuarit M. Z., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së 

Shkallës së Parë Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës. 

6. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit M. H., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës. 

7. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit N. B., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës 

8. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit A.P., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës 

9. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në burg” parashikuar nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim J.K., me masën e sigurimit të “Ndalimi i 

daljes jashtë shtetit”, dhe të “Detyrim për t’u paraqitur në policinë gjyqësore”, të parashikuara nga 

nenet 233, 234 i K.Pr.Penale. 

10. Detyrimin e shtetasit J. K., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën  e parë dhe të tretë të çdo muaji, ora 

10:00. 

11. Detyrimin e personit nën hetim J. K. të mos largohet nga territori shtetëror shqiptar, pa 

autorizimin e Gjykatës. 

12. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim J. K., nëse nuk mbahet për ndonjë shkak 

tjetër ligjor. 



13.  Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit I. L., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës. 

14. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit E. V., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës. 

15. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në burg” parashikuar nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim H. L., me masën e sigurimit “Arrest në 

shtëpi” parashikuar nga neni 237 i K.Pr.Penale, masë e cila do të ekzekutohet në banesën e personit nën 

hetim. 

16. Urdhërohet personi nën hetim H.L., të mos largohet nga banesa, përveç rasteve urgjente 

mjekësore dhe vetëm me autorizimin e prokurorisë. 

17. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit Sh. J., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës 

18. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit F. Ç., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës 

19. Vijimin e zbatimit të masës së sigurimit "Arrest në burg", parashikuar nga neni 238 i K.Pr.Penale 

caktuar ndaj të hetuarit G. S., me vendimin nr.584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Juridiksioni  i Përgjithshëm Durrës. 

20. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në shtëpi” parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim A. D., me masën e sigurimit të “Ndalimi i 

daljes jashtë shtetit”, dhe të “Detyrim për t’u paraqitur në policinë gjyqësore”, të parashikuara nga 

nenet 233, 234 i K.Pr.Penale. 

21. Detyrimin e shtetases A.D., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën  e parë dhe të tretë të çdo muaji, ora 

10:00. 

22. Detyrimin e personit nën hetim A. D., të mos largohet nga territori shtetëror shqiptar, pa 

autorizimin e Gjykatës. 

23. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim A. D. nëse nuk mbahet për ndonjë shkak 

tjetër ligjor. 

24. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në shtëpi” parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.2026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim M. P., me masën e sigurimit “Detyrim 

për tu paraqitur në policinë gjyqësore” parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale. 



25. Detyrimin e shtetases M. P., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën e tretë të çdo muaji, ora 10.00. 

26. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim M. P., nëse nuk mbahet për ndonjë 

shkak tjetër ligjor. 

27. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në shtëpi” parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim K.S. me masën e sigurimit të “Ndalimi i 

daljes jashtë shtetit”, dhe të “Detyrim për t’u paraqitur në policinë gjyqësore”, të parashikuara nga 

nenet 233, 234 i K.Pr.Penale. 

28. Detyrimin e shtetases K. S., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën  e parë dhe të tretë të çdo muaji, ora 

10:00. 

29. Detyrimin e personit nën hetim K. S., të mos largohet nga territori shtetëror shqiptar, pa 

autorizimin e Gjykatës. 

30. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim K. S., nëse nuk mbahet për ndonjë shkak 

tjetër ligjor. 

31. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në shtëpi” parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim B.T., me masën e sigurimit të “Ndalimi i 

daljes jashtë shtetit”, dhe të “Detyrim për t’u paraqitur në policinë gjyqësore”, të parashikuara nga 

nenet 233, 234 i K.Pr.Penale. 

32. Detyrimin e shtetases B. T., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën  e parë dhe të tretë të çdo muaji, ora 

10:00. 

33. Detyrimin e personit nën hetim B. T., të mos largohet nga territori shtetëror shqiptar, pa 

autorizimin e Gjykatës. 

34. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim B. T., nëse nuk mbahet për ndonjë shkak 

tjetër ligjor. 

35. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në shtëpi” parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim E. M., me masën e sigurimit të “Ndalimi i 

daljes jashtë shtetit”, dhe të “Detyrim për t’u paraqitur në policinë gjyqësore”, të parashikuara nga 

nenet 233, 234 i K.Pr.Penale. 

36. Detyrimin e shtetases E.M., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën  e parë dhe të tretë të çdo muaji, ora 

10:00. 

37. Detyrimin e personit nën hetim E. M., të mos largohet nga territori shtetëror shqiptar, pa 

autorizimin e Gjykatës. 



38. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim E. M., nëse nuk mbahet për ndonjë 

shkak tjetër ligjor. 

39. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në burg” parashikuar nga neni 238 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim K.A., me masën e sigurimit “Arrest në 

shtëpi” parashikuar nga neni 237 i K.Pr.Penale, masë e cila do të ekzekutohet në banesën e personit nën 

hetim. 

40. Urdhërohet personi nën hetim K.A., të mos largohet nga banesa, përveç rasteve urgjente 

mjekësore dhe vetëm me autorizimin e prokurorisë. 

41. Zëvendësimin e masës së sigurimit personal “Arrest në shtëpi” parashikuar nga neni 237 i 

K.Pr.Penale, dhënë  me vendimin penal Nr. 584/5, datë 03.02.026 të Gjykatës së Shkallës Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm në Durrës ndaj personit nën hetim I. M., me masën e sigurimit të “Ndalimi i 

daljes jashtë shtetit”, dhe të “Detyrim për t’u paraqitur në policinë gjyqësore”, të parashikuara nga 

nenet 233, 234 i K.Pr.Penale. 

42. Detyrimin e shtetases I. M., që të paraqitet në Policinë Gjyqësore Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, të Hënën  e parë dhe të tretë të çdo muaji, ora 

10:00. 

43. Detyrimin e personit nën hetim I.M., të mos largohet nga territori shtetëror shqiptar, pa 

autorizimin e Gjykatës. 

44. Urdhërohet lirimi i menjëhershëm i personit nën hetim I. M., nëse nuk mbahet për ndonjë shkak 

tjetër ligjor. 

45. Shpenzimet gjyqësore siç janë bërë. 

46. Kundër këtij vendimi lejohet ankim në Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga e nesërmja e njoftimit të vendimit të arsyetuar. 

         U shpall sot në Durrës, në datën 06.02.2026. 


